

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Simon Overgaard Holding ApS

CVR-nr. 34 70 90 17

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Knud Anchers Vej 19

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 22. december 2023

Dirigent



Simon Overgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Simon Overgaard Holding ApS

Knud Anchers Vej 19

2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 70 90 17

Hjemstedskommune: Rødovre

Direktion

Simon Overgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom og andet derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 586.922 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.497.642 og en egenkapital på kr. 5.351.829.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat	-2.150	-1.500
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.487	1.024.091
Andre finansielle indtægter	159.508	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.610</u>	<u>-224.505</u>
Ordinært resultat før skat	616.235	798.086
2 Skat af ordinært resultat	-29.313	41.070
Årets resultat	<u>586.922</u>	<u>839.156</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	335.487	228.615
Overført resultat	133.635	496.141
	<u>586.922</u>	<u>839.156</u>

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.255.135	1.644.648
3 Finansielle anlægsaktiver	1.255.135	1.644.648
Anlægsaktiver	1.255.135	1.644.648
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.341.781	1.928.619
Sambeskatningsbidrag	127.090	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	90.592
Tilgodehavender	2.468.871	2.019.211
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.773.190	1.659.932
Likvide beholdninger	446	430
Omsætningsaktiver	4.242.507	3.679.573
Aktiver	5.497.642	5.324.221

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.980.135	1.644.648
Overført resultat	3.173.894	3.040.259
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
Egenkapital	<u>5.351.829</u>	<u>4.879.307</u>
Sambeskatningsbidrag	0	429.914
Selskabsskat	9.131	0
Anden gæld	9.592	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>145.813</u>	<u>444.914</u>
Gældsforpligtelser	<u>145.813</u>	<u>444.914</u>
Passiver	<u>5.497.642</u>	<u>5.324.221</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Reserver for opskrivninger	238.073		1.406.575	1.644.648
Overført resultat	2.544.118		496.141	3.040.259
Forslag til udbytte	113.000	-113.000	114.400	114.400
	<u>2.975.191</u>	<u>-113.000</u>	<u>2.017.116</u>	<u>4.879.307</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Reserver for opskrivninger	1.644.648		335.487	1.980.135
Overført resultat	3.040.259		133.636	3.173.894
Forslag til udbytte	114.400	-114.400	117.800	117.800
	<u>4.879.307</u>	<u>-114.400</u>	<u>586.923</u>	<u>5.351.829</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	<u>-460.487</u>	<u>-1.024.091</u>
I alt	<u><u>-460.487</u></u>	<u><u>-1.024.091</u></u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	36.211	49.721
Regulering skat tidligere år	-6.898	-8.651
I alt	<u><u>29.313</u></u>	<u><u>41.070</u></u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2022	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2023	<u>1.500.000</u>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2022	144.648
Andel i årets resultat	460.487
Udloddet udbytte	-850.000
Nettoopskrivninger 30. september 2023	<u>-244.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u><u>1.255.135</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2022	<u>1.644.648</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Simon Overgaard Cykler ApS	1.644.648	1.024.091	100 %	1.644.648

Selskabet har hjemsted i Danmark.

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	113.258	1.773.356
i alt	0	113.258	1.773.356

5 Pantsætninger og sikkerheder

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualposter mv.**Moderselskab**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet har ingen leje- eller leasingforpligtelser.